
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 아동복지증진
단위: 아동복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 39,095,544 37,929,853 1,165,691

국         15,097,310 15,293,826 △196,516

균              7,000 7,000 0

기             15,758 19,243 △3,485

분          1,246,444 1,010,962 235,482

도          7,769,910 7,051,746 718,164

시         14,959,122 14,547,076 412,046

아동복지증진 2,489,120 2,265,672 223,448

국            446,952 255,507 191,445

분            663,188 568,533 94,655

도            634,377 618,525 15,852

시            744,603 823,107 △78,504

아동복지 국고지원 590,761 368,613 222,148

국            446,952 255,507 191,445

도             71,905 56,553 15,352

시             71,904 56,553 15,351

지역아동센터 운영 97,615 99,271 △1,656

국             48,807 49,635 △828

도             24,404 24,818 △414

시             24,404 24,818 △414

307 민간이전 97,615 99,271 △1,656

국             48,807 49,635 △828

도             24,404 24,818 △414

시             24,404 24,818 △414

02 민간경상보조 97,615 99,271 △1,656

  ○지역아동센터 운영                97,615             99,271          △1,656  경정 97,615,000원

국             48,807 49,635 △828

도             24,404 24,818 △414

시             24,404 24,818 △414

아동복지시설 급여비 165,609 173,330 △7,721

국            132,487 138,664 △6,177

도             16,561 17,333 △772

시             16,561 17,333 △772

307 민간이전 165,609 173,330 △7,721

국            132,487 138,664 △6,177

도             16,561 17,333 △772

시             16,561 17,333 △772

02 민간경상보조 165,609 173,330 △7,721

  ○아동복지시설급여비               165,609            173,330          △7,721  경정 165,609,000원

국            132,487 138,664 △6,177

도             16,561 17,333 △772

시             16,561 17,333 △772

결식아동급식(한시적국비) 231,525 0 231,525

국            198,450 0 198,450

도             16,538 0 16,538

시             16,537 0 16,537

301 일반보상금 231,525 0 231,525

국            198,450 0 198,450
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부서: 사회복지과
정책: 아동복지증진
단위: 아동복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             16,538 0 16,538

시             16,537 0 16,537

01 사회보장적수혜금 231,525 0 231,525

  ○결식아동급식(한시적지원)               231,525                  0          231,525  231,525,000원

국            198,450 0 198,450

도             16,538 0 16,538

시             16,537 0 16,537

아동복지 일반지원 1,848,359 1,847,059 1,300

분            663,188 568,533 94,655

도            562,472 561,972 500

시            622,699 716,554 △93,855

퇴소아동 자립정착금 10,000 8,000 2,000

분              2,000 2,000 0

도              2,500 2,000 500

시              5,500 4,000 1,500

301 일반보상금 10,000 8,000 2,000

분              2,000 2,000 0

도              2,500 2,000 500

시              5,500 4,000 1,500

01 사회보장적수혜금 10,000 8,000 2,000

  ○퇴소아동 자립정착금(이양사무)
               10,000              8,000            2,000      경정 10,000,000원

분              2,000 2,000 0

도              2,500 2,000 500

시              5,500 4,000 1,500

결식아동급식지원 605,620 605,620 0

분            247,787 185,600 62,187

도            194,560 194,560 0

시            163,273 225,460 △62,187

301 일반보상금 605,620 605,620 0

분            247,787 185,600 62,187

도            194,560 194,560 0

시            163,273 225,460 △62,187

01 사회보장적수혜금 605,620 605,620 0

  ○결식아동급식지원(이양사무)(재원변경)
              605,620            605,620                0      605,620,000원

분            247,787 185,600 62,187

도            194,560 194,560 0

시            163,273 225,460 △62,187

아동복지시설운영 770,314 770,314 0

분            395,681 363,213 32,468

도            115,547 115,547 0

시            259,086 291,554 △32,468

307 민간이전 770,314 770,314 0

분            395,681 363,213 32,468

도            115,547 115,547 0

시            259,086 291,554 △32,468

02 민간경상보조 770,314 770,314 0
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부서: 사회복지과
정책: 아동복지증진
단위: 아동복지 일반지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○아동복지시설운영(이양사무)(재원변경)
              770,314            770,314                0      770,314,000원

분            395,681 363,213 32,468

도            115,547 115,547 0

시            259,086 291,554 △32,468

아동행사지원 52,220 52,920 △700

201 일반운영비 7,020 7,720 △700

01 사무관리비 6,900 7,600 △700

  ○아동위원회 위원수당                 2,100              2,800            △700  경정 2,100,000원

장애인 복지증진 3,825,768 3,841,646 △15,878

국          1,368,002 1,373,726 △5,724

분            337,160 290,593 46,567

도            830,560 833,422 △2,862

시          1,290,046 1,343,905 △53,859

장애인복지 국고지원 1,968,678 1,980,126 △11,448

국          1,368,002 1,373,726 △5,724

도            294,588 297,450 △2,862

시            306,088 308,950 △2,862

장애인의료비지원 37,500 45,000 △7,500

국             30,000 36,000 △6,000

시              7,500 9,000 △1,500

301 일반보상금 37,500 45,000 △7,500

국             30,000 36,000 △6,000

시              7,500 9,000 △1,500

01 사회보장적수혜금 37,500 45,000 △7,500

  ○장애인 의료비 지원                37,500             45,000          △7,500  경정 37,500,000원

국             30,000 36,000 △6,000

시              7,500 9,000 △1,500

장애인 보장구 구입비 지원 7,500 0 7,500

국              6,000 0 6,000

시              1,500 0 1,500

301 일반보상금 7,500 0 7,500

국              6,000 0 6,000

시              1,500 0 1,500

01 사회보장적수혜금 7,500 0 7,500

  ○장애인보장구 구입비 지원                 7,500                  0            7,500  7,500,000원

국              6,000 0 6,000

시              1,500 0 1,500

장애인복지일자리지원 27,252 38,700 △11,448

국             13,626 19,350 △5,724

도              6,813 9,675 △2,862

시              6,813 9,675 △2,862

101 인건비 27,252 38,700 △11,448

국             13,626 19,350 △5,724

도              6,813 9,675 △2,862

시              6,813 9,675 △2,862
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부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 기간제근로자등보수 27,252 38,700 △11,448

  ○장애인복지일자리 지원                27,252             38,700         △11,448  경정 27,252,000원

국             13,626 19,350 △5,724

도              6,813 9,675 △2,862

시              6,813 9,675 △2,862

장애인복지 일반지원 1,667,798 1,672,228 △4,430

분            277,160 230,593 46,567

도            490,253 490,253 0

시            900,385 951,382 △50,997

장애인복지관운영 726,267 726,267 0

분            234,145 187,578 46,567

도            217,880 217,880 0

시            274,242 320,809 △46,567

307 민간이전 726,267 726,267 0

분            234,145 187,578 46,567

도            217,880 217,880 0

시            274,242 320,809 △46,567

02 민간경상보조 726,267 726,267 0

  ○장애인복지관 운영(재원변경)
              726,267            726,267                0      경정 726,267,000원

분            234,145 187,578 46,567

도            217,880 217,880 0

시            274,242 320,809 △46,567

장애인생활시설 운영 68,900 73,130 △4,230

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ○화상전화 수리                   400                  0              400

  ○장애인자동차 표지                 1,100              1,500            △400

  400,000원

  경정 1,100,000원

301 일반보상금 7,800 8,400 △600

09 공익근무요원보상금 7,800 8,400 △600

  ○공익근무요원 중식비
                7,800              8,400            △600      경정 5,000원*6명*260일

307 민간이전 18,857 21,960 △3,103

02 민간경상보조 15,857 18,960 △3,103

  ○지체장애인협회 임대료 등 지원
                5,897              9,000          △3,103      경정 5,897,000원

401 시설비및부대비 27,000 30,000 △3,000

01 시설비 27,000 30,000 △3,000

  ○장애인단체 사무실 건물 유지보수
               27,000             30,000          △3,000      경정 27,000,000원

405 자산취득비 13,743 11,270 2,473

01 자산및물품취득비 13,743 11,270 2,473

  ○공공이용 보청기 구입                 4,743              5,270            △527

  ○런닝머신 구입(1대)                 2,500                  0            2,500

  경정 4,743,000원

  2,500,000원
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부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인복지 일반지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○벨트마사지기 구입(1대)                   500                  0              500  500,000원

장애인행사운영 27,700 27,900 △200

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○장애인업무추진                 1,800              2,000            △200  경정 1,800,000원

노인복지증진 14,482,174 13,858,284 623,890

국          6,981,676 7,401,314 △419,638

분            196,096 151,836 44,260

도          2,721,023 1,970,279 750,744

시          4,583,379 4,334,855 248,524

노인복지 국고지원 11,760,930 11,209,852 551,078

국          6,981,676 7,401,314 △419,638

도          1,949,635 1,187,337 762,298

시          2,829,619 2,621,201 208,418

기초노령연금 8,452,314 8,515,315 △63,001

국          5,916,620 5,960,720 △44,100

도            507,139 510,919 △3,780

시          2,028,555 2,043,676 △15,121

301 일반보상금 8,452,314 8,515,315 △63,001

국          5,916,620 5,960,720 △44,100

도            507,139 510,919 △3,780

시          2,028,555 2,043,676 △15,121

01 사회보장적수혜금 8,452,314 8,515,315 △63,001

  ○기초노령연금             8,452,314          8,515,315         △63,001  경정 8,452,314,000원

국          5,916,620 5,960,720 △44,100

도            507,139 510,919 △3,780

시          2,028,555 2,043,676 △15,121

독거노인 도우미(독거노인 생활지도사) 파견 71,160 55,175 15,985

국             49,812 38,623 11,189

도             10,674 8,276 2,398

시             10,674 8,276 2,398

307 민간이전 71,160 55,175 15,985

국             49,812 38,623 11,189

도             10,674 8,276 2,398

시             10,674 8,276 2,398

02 민간경상보조 71,160 55,175 15,985

  ○독거노인 도우미 파견                71,160             55,175           15,985  경정 71,160,000원

국             49,812 38,623 11,189

도             10,674 8,276 2,398

시             10,674 8,276 2,398

노인일자리확충(노인일자리지원) 1,582,210 1,333,627 248,583

국            732,250 666,813 65,437

도            366,125 333,407 32,718

시            483,835 333,407 150,428

307 민간이전 1,532,510 1,283,927 248,583

국            707,400 641,963 65,437
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부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            353,700 320,982 32,718

시            471,410 320,982 150,428

02 민간경상보조 1,532,510 1,283,927 248,583

  ○노인일자리지원             1,532,510          1,283,927          248,583  경정 1,532,510,000원

국            707,400 641,963 65,437

도            353,700 320,982 32,718

시            471,410 320,982 150,428

수행기관전담인력인건비 32,400 16,200 16,200

국             16,200 8,100 8,100

도              8,100 4,050 4,050

시              8,100 4,050 4,050

101 인건비 32,400 16,200 16,200

국             16,200 8,100 8,100

도              8,100 4,050 4,050

시              8,100 4,050 4,050

10 기간제근로자등보수 32,400 16,200 16,200

  ○수행기관 전담인력 인건비
               32,400             16,200           16,200      경정 32,400,000원

국             16,200 8,100 8,100

도              8,100 4,050 4,050

시              8,100 4,050 4,050

장기요양 시설급여 1,100,417 767,106 333,311

국                  0 460,264 △460,264

도            880,333 153,421 726,912

시            220,084 153,421 66,663

307 민간이전 1,100,417 767,106 333,311

국                  0 460,264 △460,264

도            880,333 153,421 726,912

시            220,084 153,421 66,663

02 민간경상보조 1,100,417 767,106 333,311

  ○장기요양 시설급여(재원변경)
            1,100,417            767,106          333,311      경정 1,100,417,000원

국                  0 460,264 △460,264

도            880,333 153,421 726,912

시            220,084 153,421 66,663

노인복지 일반지원 2,216,580 2,143,768 72,812

분             62,368 18,108 44,260

도            692,996 704,550 △11,554

시          1,461,216 1,421,110 40,106

재가노인복지시설운영 944,926 936,274 8,652

분             44,260 0 44,260

도            275,960 290,664 △14,704

시            624,706 645,610 △20,904

307 민간이전 944,926 936,274 8,652

분             44,260 0 44,260

도            275,960 290,664 △14,704

시            624,706 645,610 △20,904

02 민간경상보조 944,926 936,274 8,652
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부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지 일반지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○재가노인복지시설운영               223,810            179,550           44,260  경정 223,810,000원

분             44,260 0 44,260

도             53,865 53,865 0

시            125,685 125,685 0

  ○장기요양재가급여(재가급여지자체부담금)
              721,116            756,724         △35,608      경정 721,116,000원

도            222,095 236,799 △14,704

시            499,021 519,925 △20,904

노인행사 및 단체운영 525,489 523,939 1,550

201 일반운영비 40,750 4,000 36,750

02 공공운영비 3,250 2,500 750

  ○관용차량유지비(2대)                 3,250              2,500              750  경정 3,250,000원

03 행사운영비 36,000 0 36,000

  ○어버이날 행사지원(통계목변경)
               35,000                  0           35,000

  ○노인생활 가상체험                 1,000                  0            1,000

      35,000,000원

  1,000,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○노인및아동복지업무추진                 1,800              2,000            △200  경정 1,800,000원

307 민간이전 67,339 102,339 △35,000

04 민간행사보조 10,000 45,000 △35,000

  ○노인의날 행사 등 지원(부기변경)
               10,000             45,000         △35,000      경정 10,000,000원

공설묘지 시설관리 65,980 60,980 5,000

201 일반운영비 0 5,000 △5,000

01 사무관리비 0 5,000 △5,000

  ○공설묘지 등 장비임차료                     0              5,000          △5,000  경정 0원

301 일반보상금 55,980 45,980 10,000

12 기타보상금 55,980 45,980 10,000

  ○화장장려금 지원                55,000             45,000           10,000  경정 55,000,000원

노인일자리활성화(실버인력 뱅크운영) 67,300 20,190 47,110

도             20,190 20,190 0

시             47,110 0 47,110

307 민간이전 67,300 20,190 47,110

도             20,190 20,190 0

시             47,110 0 47,110

02 민간경상보조 67,300 20,190 47,110

  ○실버인력 뱅크운영                67,300             20,190           47,110  경정 67,300,000원

도             20,190 20,190 0

시             47,110 0 47,110

노인일자리활성화(은빛사랑나눔단 운영지원) 10,500 0 10,500

도              3,150 0 3,150

시              7,350 0 7,350
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부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지 일반지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 10,500 0 10,500

도              3,150 0 3,150

시              7,350 0 7,350

02 민간경상보조 10,500 0 10,500

  ○은빛사랑나눔단 운영지원                10,500                  0           10,500  10,500,000원

도              3,150 0 3,150

시              7,350 0 7,350

보육 및 여성복지증진 13,893,164 13,832,834 60,330

국          6,300,680 6,263,279 37,401

기              9,258 12,743 △3,485

분             50,000 0 50,000

도          3,445,731 3,481,970 △36,239

시          4,087,495 4,074,842 12,653

보육서비스 일반지원 1,546,495 1,544,375 2,120

분             50,000 0 50,000

도            412,632 459,468 △46,836

시          1,083,863 1,084,907 △1,044

모자(미혼모)복지시설운영(이양사무) 75,000 25,000 50,000

분             50,000 0 50,000

도             12,500 12,500 0

시             12,500 12,500 0

307 민간이전 75,000 25,000 50,000

분             50,000 0 50,000

도             12,500 12,500 0

시             12,500 12,500 0

02 민간경상보조 75,000 25,000 50,000

  ○모자(미혼모)복지시설운영(이양사무)
               75,000             25,000           50,000      경정 75,000,000원

분             50,000 0 50,000

도             12,500 12,500 0

시             12,500 12,500 0

보육시설대체인력인건비 34,280 0 34,280

도             10,284 0 10,284

시             23,996 0 23,996

307 민간이전 34,280 0 34,280

도             10,284 0 10,284

시             23,996 0 23,996

02 민간경상보조 34,280 0 34,280

  ○보육시설 대체인력 인건비                34,280                  0           34,280  34,280,000원

도             10,284 0 10,284

시             23,996 0 23,996

보육행사 운영 및 관리 305,180 305,740 △560

201 일반운영비 1,680 2,240 △560

01 사무관리비 1,680 2,240 △560

  ○보육정책위원회 참석수당                 1,680              2,240            △560  경정 1,680,000원

농촌지역보육교사 특수근무수당 0 81,600 △81,600
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부서: 사회복지과
정책: 보육 및 여성복지증진
단위: 보육서비스 일반지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 57,120 △57,120

시                  0 24,480 △24,480

307 민간이전 0 81,600 △81,600

도                  0 57,120 △57,120

시                  0 24,480 △24,480

02 민간경상보조 0 81,600 △81,600

  ○농촌지역 보육교사 특수근무수당                     0             81,600         △81,600  경정 0원

도                  0 57,120 △57,120

시                  0 24,480 △24,480

보육시설 기반확충 406,322 399,322 7,000

국            237,715 234,215 3,500

도            118,857 117,107 1,750

시             49,750 48,000 1,750

보육시설 확충 327,322 327,322 0

국            218,215 218,215 0

도            109,107 109,107 0

401 시설비및부대비 297,322 327,322 △30,000

국            198,215 218,215 △20,000

도             99,107 109,107 △10,000

01 시설비 295,185 327,322 △32,137

  ○보육시설 확충               295,185            327,322         △32,137  경정 295,185,000원

국            196,790 218,215 △21,425

도             98,395 109,107 △10,712

03 시설부대비 2,137 0 2,137

  ○보육시설 확충                 2,137                  0            2,137  2,137,000원

국              1,425 0 1,425

도                712 0 712

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

국             20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○리모델링 기자재비                30,000                  0           30,000  30,000,000원

국             20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

장애아 보육시설 장비비 7,000 0 7,000

국              3,500 0 3,500

도              1,750 0 1,750

시              1,750 0 1,750

402 민간자본이전 7,000 0 7,000

국              3,500 0 3,500

도              1,750 0 1,750

시              1,750 0 1,750

01 민간자본보조 7,000 0 7,000

  ○장애아보육시설 장비비                 7,000                  0            7,000  7,000,000원

국              3,500 0 3,500

도              1,750 0 1,750

시              1,750 0 1,750
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부서: 사회복지과
정책: 보육 및 여성복지증진
단위: 여성복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성복지 국고지원 733,365 690,055 43,310

국            457,630 423,729 33,901

기              9,258 12,743 △3,485

도            133,239 126,792 6,447

시            133,238 126,791 6,447

가정 성폭력피해자 치료회복 프로그램운영 13,225 18,204 △4,979

기              9,258 12,743 △3,485

도              1,984 2,731 △747

시              1,983 2,730 △747

307 민간이전 13,225 18,204 △4,979

기              9,258 12,743 △3,485

도              1,984 2,731 △747

시              1,983 2,730 △747

02 민간경상보조 13,225 18,204 △4,979

  ○가정 성폭력피해자 치료회복프로그램 운영
               13,225             18,204          △4,979      경정 13,225,000원

기              9,258 12,743 △3,485

도              1,984 2,731 △747

시              1,983 2,730 △747

건강가정지원센터 운영지원 164,000 164,500 △500

국             82,000 82,250 △250

도             41,000 41,125 △125

시             41,000 41,125 △125

307 민간이전 164,000 164,500 △500

국             82,000 82,250 △250

도             41,000 41,125 △125

시             41,000 41,125 △125

02 민간경상보조 164,000 164,500 △500

  ○ 건강가정지원센터 운영지원
              164,000            164,500            △500      경정 164,000,000원

국             82,000 82,250 △250

도             41,000 41,125 △125

시             41,000 41,125 △125

아이돌보미지원사업 117,460 63,500 53,960

국             82,220 44,450 37,770

도             17,620 9,525 8,095

시             17,620 9,525 8,095

307 민간이전 117,460 63,500 53,960

국             82,220 44,450 37,770

도             17,620 9,525 8,095

시             17,620 9,525 8,095

02 민간경상보조 117,460 63,500 53,960

  ○아이돌보미지원               117,460             63,500           53,960  경정 117,460,000원

국             82,220 44,450 37,770

도             17,620 9,525 8,095

시             17,620 9,525 8,095

다문화가족 방문교육 사업 36,528 41,699 △5,171

국             25,570 29,189 △3,619
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부서: 사회복지과
정책: 보육 및 여성복지증진
단위: 여성복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,479 6,255 △776

시              5,479 6,255 △776

307 민간이전 36,528 41,699 △5,171

국             25,570 29,189 △3,619

도              5,479 6,255 △776

시              5,479 6,255 △776

02 민간경상보조 36,528 41,699 △5,171

  ○다문화가족 방문교육사업                36,528             41,699          △5,171  경정 36,528,000원

국             25,570 29,189 △3,619

도              5,479 6,255 △776

시              5,479 6,255 △776

여성복지 일반지원 62,605 54,705 7,900

도             11,482 9,082 2,400

시             51,123 45,623 5,500

성매매및가정폭력성폭력예방교육 10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

시              7,000 0 7,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

시              7,000 0 7,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ○성매매및가정.성폭력 예방교육                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도              3,000 0 3,000

시              7,000 0 7,000

여성행사운영 및 관리 29,900 30,800 △900

201 일반운영비 5,300 6,000 △700

01 사무관리비 5,300 6,000 △700

  ○여성보육관련사업 심사수당
                2,800              3,500            △700      경정 2,800,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○여성보육 업무추진                 1,800              2,000            △200  경정 1,800,000원

결혼이민자 한국어교육 8,005 8,005 0

도              3,202 3,202 0

시              4,803 4,803 0

201 일반운영비 8,005 0 8,005

도              3,202 0 3,202

시              4,803 0 4,803

03 행사운영비 8,005 0 8,005

  ○결혼이민자 한국어 교육(통계목변경)
                8,005                  0            8,005      8,005,000원

도              3,202 0 3,202

시              4,803 0 4,803

307 민간이전 0 8,005 △8,005

도                  0 3,202 △3,202
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부서: 사회복지과
정책: 보육 및 여성복지증진
단위: 여성복지 일반지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                  0 4,803 △4,803

02 민간경상보조 0 8,005 △8,005

  ○결혼이민자 한국어 교육(통계목변경)
                    0              8,005          △8,005      경정 0원

도                  0 3,202 △3,202

시                  0 4,803 △4,803

아동 등하교길 안심서비스 지원 3,600 4,800 △1,200

도              1,800 2,400 △600

시              1,800 2,400 △600

301 일반보상금 0 4,800 △4,800

도                  0 2,400 △2,400

시                  0 2,400 △2,400

01 사회보장적수혜금 0 4,800 △4,800

  ○등하교길 안심서비스 지원(통계목변경)
                    0              4,800          △4,800      경정 0원

도                  0 2,400 △2,400

시                  0 2,400 △2,400

308 자치단체등이전 3,600 0 3,600

도              1,800 0 1,800

시              1,800 0 1,800

06 교육기관에대한보조금 3,600 0 3,600

  ○등하교길 안심서비스 지원(통계목변경)
                3,600                  0            3,600      3,600,000원

도              1,800 0 1,800

시              1,800 0 1,800

청소년보호 및 육성 380,867 378,877 1,990

균              7,000 7,000 0

기              6,500 6,500 0

도             36,550 36,550 0

시            330,817 328,827 1,990

청소년문화 및 체험 210,367 208,377 1,990

기              5,000 5,000 0

도             13,500 13,500 0

시            191,867 189,877 1,990

청소년문화체험지원 172,867 170,877 1,990

201 일반운영비 4,490 4,000 490

01 사무관리비 4,490 4,000 490

  ○동두천시 청소년두드림상 위원회 수당
                  490                  0              490      490,000원

301 일반보상금 23,100 21,600 1,500

12 기타보상금 1,500 0 1,500

  ○유해환경감시단 활동비                 1,500                  0            1,500  5,000원*30명*10월

교육복지지원의 내실화 2,672,601 2,437,920 234,681

도             22,000 36,000 △14,000

시          2,650,601 2,401,920 248,681
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부서: 사회복지과
정책: 교육복지지원의 내실화
단위: 관내학교에 교육경비 보조 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관내학교에 교육경비 보조 2,120,744 1,858,063 262,681

유아초중등 교육지원 2,120,744 1,858,063 262,681

202 여비 3,700 4,000 △300

01 국내여비 3,700 4,000 △300

  ○교육환경개선 및 청소년업무 추진
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원

203 업무추진비 9,900 11,000 △1,100

03 시책추진업무추진비 9,900 11,000 △1,100

  ○사회복지과 시책추진업무추진비
                9,900             11,000          △1,100      경정 9,900,000원

308 자치단체등이전 2,104,624 1,840,543 264,081

06 교육기관에대한보조금 2,104,624 1,840,543 264,081

  ○시 전액 지원 사업               526,580            384,500          142,080

    -방과후 학교운영                49,410             45,000            4,410

      ·자체운영교                38,010             33,600            4,410

    -특수교육보조원 지원                27,000             28,000          △1,000

    -교육정보화(탑동초교)                 7,650                  0            7,650

    -교육정보화(생연중)                35,820                  0           35,820

    -꿈타래영어교실(동두천중)                25,000                  0           25,000

    -특별보충과정운영(동두천고)                25,200                  0           25,200

    -특화프로그램운영(동두천외고)
               45,000                  0           45,000

  ○교육청 대응투자사업               986,219            864,218          122,001

    -영어체험교실 구축 운영(지행초교)
               56,000                  0           56,000

    -특별교실정보화(보영여중)                38,281                  0           38,281

    -특별교실정보화(보영여고)                27,720                  0           27,720

  경정 38,010,000원

  경정 27,000,000원

  7,650,000원

  35,820,000원

  25,000,000원

  25,200,000원

       45,000,000원

       56,000,000원

  38,281,000원

  27,720,000원

어린이쉼터운영 44,000 72,000 △28,000

도             22,000 36,000 △14,000

시             22,000 36,000 △14,000

어린이쉼터운영지원 44,000 72,000 △28,000

도             22,000 36,000 △14,000

시             22,000 36,000 △14,000

307 민간이전 44,000 72,000 △28,000

도             22,000 36,000 △14,000

시             22,000 36,000 △14,000

02 민간경상보조 44,000 72,000 △28,000

  ○어린이쉼터운영지원                44,000             72,000         △28,000  경정 44,000,000원

도             22,000 36,000 △14,000

시             22,000 36,000 △14,000

평생학습체제 구축 139,810 101,880 37,930

도             29,669 25,000 4,669

시            110,141 76,880 33,261
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부서: 사회복지과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생교육지원 139,810 101,880 37,930

도             29,669 25,000 4,669

시            110,141 76,880 33,261

성인문자해독 교육사업 15,564 0 15,564

도              4,669 0 4,669

시             10,895 0 10,895

307 민간이전 15,564 0 15,564

도              4,669 0 4,669

시             10,895 0 10,895

02 민간경상보조 15,564 0 15,564

  ○성인문자해독교육사업                15,564                  0           15,564  15,564,000원

도              4,669 0 4,669

시             10,895 0 10,895

학교용지부담금 관리 22,366 0 22,366

201 일반운영비 22,366 0 22,366

01 사무관리비 22,366 0 22,366

  ○학교용지부담금관련 수당,공탁 및 송달수수료
    등                22,366                  0           22,366      22,365,980원

식품위생관리 148,400 149,100 △700

도             50,000 50,000 0

시             98,400 99,100 △700

식품위생 업무지원 148,400 149,100 △700

도             50,000 50,000 0

시             98,400 99,100 △700

식품안전관리 48,400 49,100 △700

201 일반운영비 5,500 6,000 △500

01 사무관리비 5,500 6,000 △500

  ○위생관련 홍보물 제작(홍보책자 외 4종)
                4,500              5,000            △500      경정 4,500,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○불법영업단속                 1,800              2,000            △200  경정 1,800,000원
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